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خروج نماینده ایران در زمان 
سخنرانی منصور هادی

شرق: روز گذشته نماینده ایران در نشست  �
سازمان کنفرانس اسلامی هنگام سخنرانی «عبد ربه 
منصور هادی» رئیس جمهور مستعفی یمن جلسه 
را ترك کرد. نشست فوق العاده سازمان همکاری 
اسلامی درباره یمن در جده در حالی آغاز شد 
که شبکه خبری العربیه گزارش داد که «عبدربه 
منصور هادی» رئیس جمهور مستعفی یمن نیز در 
این نشست فوق العاده حضور دارد. این نشست 
با حضور وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسلامی برگزار می شود. هم زمان اجلاس 
دیگری برای حل وفصل موضوع یمن در ژنو و با 
ابتکار نماینده سازمان ملل در یمن برگزار می شود.  
حسین امیرعبداللهیان که به عنوان نماینده ایران در 
این جلسه حضور یافته است، در سخنرانی خود بر 
وحدت و تمامیت ارضی یمن تأکید و از تداوم انهدام 
زیرساخت های یمن شدیدا انتقاد کرد. معاون وزیر 
خارجه ایران با تبیین طرح سیاسی چهارماده ای 
ارائه شده از سوی وزیر خارجه کشورمان از اتخاذ 
رویکرد نظامی علیه یمن انتقاد و بر ضرورت 
فوری توقف حملات علیه مردم بی دفاع یمن و 
بر پایان دادن به محاصره انسانی این کشور به ویژه 
در آستانه ماه مبارك رمضان تأکید کرد.نماینده 
کشورمان در نشست جده با تشریح اقدامات ایران 
برای ارسال کمك های انسان دوستانه به همه 
نقاط یمن، حمایت ایران از گفت وگوهای یمنی- 
یمنی در ژنو را موردتأکید قرار داد و بر تلاش های 
دبیرکل سازمان ملل و نقش نماینده دبیرکل سازمان 
ملل در امور یمن در این گفت وگوها تأکید کرد. 
امیرعبداللهیان از کشورهای عضو سازمان کنفرانس 
اسلامی خواست به وظایف انسانی و اسلامی خود 
در قبال مردم یمن عمل کنند. او افزود: توسل به 
روش نظامی در قبال بحران داخلی سیاسی در 
یمن خطاست و نتیجه ای جز افزایش افزایش 
افراط گرایی و تروریسم و به مخاطره انداختن امنیت 
منطقه مشترك ما نخواهد داشت. به گزارش فارس، 
وزیر خارجه کویت، که کشورش ریاست دوره ای این 
سازمان را بر عهده دارد، در این نشست اعلام کرد 
که این سازمان خواستار اجرای قطع نامه ۲۲۱۶ شده 
است. این سازمان همچنین پیشنهاد برگزاری نشستی 
برای کمک مالی به یمن به منظور پشت سرگذاشتن 
بحران این کشور ارائه داد و بر لزوم استقلال یمن 

تأکید کرد.

گزارش

گام های آغازین فشن تهران
و  می شود  خارج  و  می زند  دور  می رود، 
تا مدل بیستم. برخی خمیده تر راه می روند، 
قرمز، دستمال گردن  ریزنقش اند. شلوار  برخی شان 
مخمل،  کت  طرح دار.  دستمال جیبی های  و 
دکمه های طلایی، سرآستین نوار چسبی قرمزرنگ، 
شلوارهای مردانه کوتاه، ریش ها و موهای با رنگ 
آبی اسپری شده، موها با آرایش های جورواجور 
دیزاین شده، گریم های سنگین، چشم هایی که به 
هیچ جا نگاه نمی کنند و با گریم سعی شده بی روح و 
بی روح تر شود. کتی که کمربندش بر پهلو بسته شده 
و... در رفت وبرگشت ۲۰ مدل از نظر می گذرند و بعد 
دوباره همه مدل ها پشت سرهم و زنجیروار می آیند و 
می روند. سپس دو مدل به صحنه می آیند و روبه روی 
هم می ایستند. دو خانم طراح جوان این قسمت، 
یکی با لباس نظامی و سردوشی و مدال و دیگری 
با سارافونی ساده به میان جمعیت می آیند و تشویق 
می شوند. جمعیت برایشان ابراز احساسات می کنند 
و می روند. از سالن که بیرون می آییم، مدل ها روی 
سکو مثل مجسمه ایستاده اند، بی هیچ حرکتی، انگار 
که مانکن های پشت ویترین مغازه اند. چنددقیقه ای 
می گذرد، مدل ها زنده می شوند، حالا می شود به 
سراغشان رفت و با آنها حرف زد. یکی از میهمان ها 
با کلاه شاپو لبه کوتاه و تی شرت و کت تابستانه کوتاه 
خودش طراح است و می گوید:  این نقطه شروع است 
و همین قدر که مسئولان اجازه دادند خوب بود. 
بالاخره زمان کم بود و دست طراح ها با درنظرگرفتن 
خیلی از موارد بسته. من سه طرح را پسندیدم. از 
سالار بیل، یکی از طراحان هفته مد می پرسم نظر 
شما به عنوان طراح چه بود؟ خیلی از لباس ها به 
نظر تابستانه نمی آمد می گوید: به نظر من آن قدر هم 
غیرتابستانه نبود. نه گرم بودند و نه سرد و همه قابل 
احترامند و هرکس به نوبه خودش می تواند بدرخشد. 
به سراغ اولین مدلی که برصحنه آمد، می روم. باید 
سرم را بالا بگیرم تا بتوانیم چهره به چهره صحبت 
کنیم. می گوید: من از ۱۱ سالگی مانکن بودم و همه 
خانواده ام مانکن هستند. چندین تجربه فشن شو 
بین المللی برای مارک های مطرح مثل زارا و... در 
ترکیه را دارد و خیلی از شویی که داشتند، راضی 
است. دیگری بازیکن حرفه ای لیگ والیبال است. 
می گوید: رژیم خاصی دارد و مربی دارد و باید دائما 
برای روی استیج رفتن آماده باشد. مدل دیگر ناراضی 
است، می گوید: باید موهایمان را خودمان درست 
می کردیم که این اصلا حرفه ای نیست ضمن اینکه 
فقط یک ساعت بین سیزن ها فاصله بود و سریع 
باید صورتمان را می شستیم و می رفتیم برای گریم 
بعدی. از دیگری می پرسم لباست را دوست داری، 
کت وشلوار پارچه ای کوتاه به تن دارد، طوری که 
شاید اگر در حالتی جز فشن می دیدمش، می گفتم 
برایش تنگ است. می گوید: کفش هایش را هم 
دوست ندارد. کفش هایش طرح گیوه و پارچه ای 
مشکی اند. درآمدشان را نمی گویند. اصرار می کنم 
تا بالاخره می گوید: فرق می کند. برخی باتجربه ها 
یک میلیون و باقی ۸۰۰ هزار تومان. مدل ها را صدا 
می زنند برای رفتن. گفت وگویمان نیمه کاره می ماند. 
طراحان شو، ساغر نیک نهاد و آزاده عسگری از 
خانه مد راد بوده اند. با سبدهای گل مشغول گرفتن 
عکس یادگاری با مدل ها و میهمانانشان بودند و حالا 
سرشان خلوت شده است. نیک نهاد فارغ التحصیل 
کارشناسی ارشد طراحی صنعتی از دانشگاه تهران 
است. از فشاری می گوید که برای رساندن طرح ها به 
هفته فشن به آنها وارد شده و پاسخ سؤالم را که 
چقدر برای شرکت در هفته مد پرداخت کرده اند، 
نمی دهد. در میان جمعیت میهمانان، به دنبال 
سرمایه گذاران و خریداران می گردم و هرچه می گردم، 
کمتر پیدا می کنم. میهمان ها اغلب میهمان طراحان، 
اسپانسرها و مدل ها هستند. انگار همچنان حلقه 
مفقوده صنعت مد در ایران مفقود است. ساعت 
از ۲۳ گذشته و سالن باید تخلیه شود. در آسانسور، 
نامزد یکی از مدل ها با خوشحالی نظرم را درباره 

فشن شو می پرسد. 
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شرق: وقت کم است؛ این را تیم مذاکره  کننده به خوبی 
درك کرده  است. دو هفته باقی  مانده به پایان موعد 
تعیین شده برای دستیابی به توافق جامع هسته ای و 
هنوز متن خط خطی جلوی مذاکره کنندگان قرار دارد. 
معاونان وزیر خارجه ایران شب گذشته راهی وین شدند 
که مذاکرات را تا ۱۰ تیرماه ادامه دهند. عباس عراقچی 
مذاکره کننده ارشد هسته ای ایران با اشاره به مذاکرات 
کارشناسی که از حدود ۱۰ روز پیش در وین انجام می شود، 
گفت: «تا ۱۰ تیرماه در وین مستقر خواهیم بود تا بتوانیم 
آخرین کارها را انجام دهیم و به قول معروف، بتوانیم 
پرانتزهای داخل متن را که حاکی از اختلافات است 
کاهش دهیم». به گفته عراقچی: «ما در دقایق پایانی 
بازی بسیارطولانی ای هستیم و پس از حدود دو سال 
مذاکره و دو بار تمدید آن، هم اکنون در شرایطی قرار داریم 
که به ۱۰ تیر نزدیک می شویم؛ امید داریم تا این تاریخ بتوان 
کار نگارش توافق جامع هسته ای را به سرانجام رساند».
این عضو تیم مذاکره کننده به خبرگزاری «صداو سیما» 
گفته است: «ما در لوزان به مجموعه ای از راه حل ها برای 
حل وفصل موضوع هسته ای و رفع تحریم ها رسیدیم؛ در 
دو، سه ماه گذشته سعی کردیم این راه حل ها را با همه 
جزئیات و ابعادش روی کاغذ بیاوریم. اکنون در شرایطی 
هستیم که توافق، حالت جمع وجوری پیدا کرده و شکلی 
به خودش گرفته است و متنی حدودا ۲۰ صفحه ای از 
توافق اصلی خواهیم داشت که با ضمیمه هایش حدود 
۶۰ صفحه می شود؛ به ویژه در ضمیمه ها که به شکل و 
مجموعه واحدی نرسیده ایم و تلاش ها در این باره ادامه 
دارد». او درعین حال اضافه کرده است: «هرچند ۱۰ تیر 
برای پایان مذاکرات هسته ای ایران و ۱+۵ در نظر گرفته 
شده است اما توافق خوب و مطلوب را هرگز فدای تاریخ 
زمانی نمی کنیم و هیچ تاریخ مشخصی برای ما مقدس 
نیست».درهمین حال رویترز روز گذشته در گزارشی 
نوشت: «مقامات گفته اند اگر ایران و قدرت های جهانی به 
یک توافق هسته ای برسند، احتمالا بعید نیست که شورای 
امنیت سازمان ملل برای اجرائی کردن توافق نامه و لغو 
تحریم های سازمان ملل علیه تهران یک ماهی صبر کنند 
تا کنگره آمریکا بتواند توافق نامه را بررسی کند. مقامات 
غربی که نخواسته اند نامشان فاش شود گفته اند که این 
امر، ناخوشایند است اما از نظر سیاسی ضروری است». 
رویترز که در این گزارش مدعی است صدور قطع نامه 
شورای امنیت بعد از بررسی توافق ایران و ۱+۵ کنگره 
آمریکا موکول خواهد شد، به نقل از یك مقام ایرانی 
نوشته: «به نظر می رسد انتخاب دیگری در میان نیست 
و آیا ما از این بابت خشنودیم یا نه، صد البته که خشنود 

نیستیم». اما این خبر رویترز عصر دیروز توسط رئیس هیأت 
کارشناسی ایران در مذاکرات هسته ای تکذیب شد. حمید 
بعیدی نژاد در مورد این خبر رویترز گفت: «بنده چنین 
خبری را تکذیب می کنم و فکر می کنم این خبر کاملا 

ساختگی است».
لغو تحریم های اقتصادی و مالی   از   روز   اجرای توافق

درحالی که به نظر می رسد موضوع تحریم ها هنوز جزء 
موارد اختلاف طرفین مذاکرات است،  عباس عراقچی به 
صداوسیما گفته: «تحریم های اقتصادی و مالی مرتبط 
با موضوع هسته ای علیه کشورمان، از روز اجرای توافق 
لغو خواهد شد». عراقچی درباره زمان لغو تحریم های 
اقتصادی و هم زمانی آن با تعهدات ایران توضیح داد: «در 
روز اجرای توافق، تحریم های اقتصادی و مالی علیه ما، 
همگی رفع خواهد شد؛ یعنی روزی که توافق اجرا شود، 

همان روز اعلام خواهد شد همه تحریم های اقتصادی و 
مالی در همه حوزه هایی که در چارچوب هسته ای علیه 
ما وضع شده است، لغو خواهد شد». وی این تحریم ها 
را شامل تحریم های نفتی، گاز، پتروشیمی، بانکی، مالی، 
بیمه،  کشتیرانی، طلا و ریال، بخشی از فهرست  تحریم های 
مرتبط با موضوع هسته ای برشمرد که در روز اجرای 
توافق لغو خواهد شد.  او در عین حال گفت روزی که 
توافق صورت گیرد، توافق اجرائی نمی شود. علتش از 
قول عراقچی این است که «برخی مراحل فنی و حقوقی 
باید طی شود و مجالس و پارلمان های کشورهای طرف 
مذاکره، اعم از کنگره آمریکا، سازمان های اروپایی و 
مجلس شورای اسلامی ممکن است بخواهند مروری بر 
توافق داشته باشند. طبعا این در اختیار نمایندگان مردم 
است و پس از اینکه این مرورها انجام شد، باید مقدمات 

فنی از جانب هر دو طرف انجام شود و پس از طی این 
مقدمات به روزی برسیم که آماده اجرای توافق شویم».
او درباره اجرای تعهدات ایران نیز گفت: «تا زمانی که 
تحریم ها علیه ما لغو نشده، ما هم تعهداتمان را اجرا 
نخواهیم کرد، مگر مقدماتی که از نظر فنی برای اجراشدن 
لازم باشد». به گفته عراقچی مشکل هم زمانی در اقدام 
دو طرف، یکی از موضوعات داخل پرانتز و کماکان در 
حال بررسی است. آنچه به عنوان ترتیبات یا مقدمات فنی 
باید آماده کنیم در مقایسه با مقدماتی که آنان باید فراهم 
کنند، مقدار زمان بیشتری می برد». همچنین یك مقام آگاه 
افزود: «تا در گام اول شوراي امنیت طي قطع نامه  فصل 
هفتمي توافق نامه را تصویب نکند، توافق نامه اجرائي 
نخواهد شد. اصل مسلم غیرقابل خدشه دیگر هم این 
است که تا آنها تحریم ها را لغو نکنند، ایران هم اجراي 
اقدامات هسته اي را شروع نمي کند. بنابراین چاره اي 
نیست که اقدام دو طرف در لغو تحریم ها و اجراي 

اقدامات هسته اي هم زمان باشند».
تماس تلفنی کری و لاوروف 

هشتمین دور مذاکره در وین در حالی از سرگرفته 
می شود که جان کری، وزیر خارجه آمریکا، تلاش برای 
دستیابی به توافق هسته ای را از سرگرفت. او روز گذشته 
در تماس تلفنی با لاوروف، وزیر خارجه روسیه، درباره 
ایران رایزنی کرد. جان کری که به علت آسیب دیدن در 
دوچرخه سواری دچار شکستگی پا شده  بود،  چند روزی 
پیش از بیمارستان مرخص شده است. او گفته اواخر ماه 
به مذاکرات وین می پیوندد. سرگئی ریابکوف، مذاکره کننده 
ارشد هسته ای روسیه، روز گذشته در یك موضع گیری 
اعلام کرد: «مسکو اجازه نخواهد داد ترتیبی داده شود 
که تحریم ها در مورد ایران به طور خودکار و بدون مجوز 
شورای امنیت سازمان ملل اعمال شود». به گزارش 
ایرنا، ریابکوف در گفت وگو با خبرگزاری روسیاسگودنیا 
خاطرنشان کرد: «اعمال خودکار تحریم ها در مورد ایران 
را غیرقابل قبول می دانیم و شرکا در مذاکرات هسته ای 
این موضع ما را پذیرفته اند». وی افزود: «گروه ۱+۵ در 
مذاکرات درباره برنامه هسته ای ایران رویکرد مورد قبول 
تمام طرف ها برای حل مسئله تحریم ها را تنظیم می کند 
که در آن نگرانی های آمریکا و روسیه مورد توجه قرار 
می گیرد». هنوز موضوع چگونگی لغو تحریم ها جزء 
موارد اختلافی است. ریابکوف روز شنبه در گفت وگو 
با خبرنگاران خبر داده بود: «در دیدار مدیران سیاسی 
وزارتخانه های خارجه گروه ۱+۵ و ایران در مورد قطع نامه 
آینده شورای امنیت سازمان ملل برای لغو تحریم ها 

پیشرفت حاصل شد».

عراقچی: تا ۱۰ تیر در  وین مستقر  هستیم

تأکید بر هم زمانی اقدامات ایران و لغو تحریم ها

«دوگو» دوقلوی «استاکس نت»
فارس: به نوشته رویترز، تحقیقات بیشتر درباره حمله سایبری به هتل های میزبان مذاکرات هسته ای ایران 
نشان می دهد که بدافزارهای مورد استفاده در این حمله از اعتبارنامه های دیجیتالی به سرقت رفته از شرکت 
«فاکس کان»، بزرگ ترین تولید کننده قطعات رایانه ای و الکترونیکی جهان، سوء استفاده کرده اند.شرکت امنیتی 
«کاسپرسکی» روز دوشنبه اعلام کرد که تحقیقات نشان داده اند ویروس «دوگو» با استفاده از یک اعتبارنامه 
دیجیتالی از شرکت «فاکس کان» مسیر ترافیک رایانه ای را منحرف کرده است. اعتبارنامه های دیجیتالی به 
گواهی نامه های رایانه ای گفته می شود که رایانه های مجاز را در یک شبکه شناسایی می کنند.شرکت روسی 
«کاسپرسکی» و شرکت امنیت سایبری «سیمانتک» اعلام کرده  اند این ویروس از لحاظ برنامه نویسی شباهت های 
زیادی با نرم افزار جاسوسی «دوگو» دارد که به گمان کارشناسان ساخته اسرائیلی هاست. تحلیلگران سیمانتک و 
کاسپرسکی از دیگر سو معتقدند بین برخی از جنبه های «دوگو» و «استاکس نت» که پروژه ای آمریکایی- اسرائیلی 

برای خرابکاری در تأسیسات هسته ای ایران بود، همپوشانی هایی وجود دارد.

جهانگیری با اشاره به مذاکرات هسته ای:
در مقطعی هستیم که باید 

تصمیمات جدی گرفته شود
اول  � معاون  جهانگیری،  اسحاق  ایسنا: 

رئیس جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته ای ایران و 
گروه ۱+۵، با بیان اینکه مذاکرات سخت و پیچیده ای 
بود و طرف ما کشورهای بزرگ دنیا بودند، گفت: با 
توکل بر خدا و اتکا به توانمندی های نیروهای خود و 
همچنین اطمینان به راهی که آغاز کرده ایم، امیدواریم 
حتما نتیجه مطلوب حاصل شود. او افزود: امروز به 
نقطه تعیین کننده و تصمیم گیری نهایی در این زمینه 
رسیده ایم و در مقطعی هستیم که باید تصمیماتی 
جدی گرفته شود.او درادامه به دوران پساتوافق اشاره 
کرد و گفت: اگر موفق شویم در مذاکرات تحریم ها را 
لغو کنیم، فضای بسیار بزرگی برای بخش خصوصی 
فراهم می شود. جهانگیری با تأکید بر اینکه باید در 
دولت برای شرایط پس از مذاکرات برنامه داشته 
باشیم، گفت: در بخش دولتی باید برای فضای پس از 
تحریم ها برنامه ای مدون داشته باشیم و از ذوق زدگی 
بپرهیزیم. همچنین باید برای دوره ای که اگر با لجبازی 
با غرب به توافق نرسیدیم، برنامه داشته باشیم. البته 

امیدوار هستیم حالت اول محقق شود.

خبر

تندروهای آمریکایی، برخی از کشور های عرب 
حاشیه خلیج فارس و رژیم اسرائیل دست به دست 
هم داده اند تا مذاکرات هسته ای به نتیجه نرسد. 
چند روز مانده به پایان ضرب الاجل مذاکرات 
هسته ای، دولت باراک اوباما از داخل و خارج 
زیر فشار است. نخست وزیر رژیم اسرائیل در 
ادامه مواضع جنگ طلبانه پیشین خود گفته 
هنوز دیر نشده و می توان جلوی توافق غرب با 
ایران را گرفت. نتانیاهو افزوده: «به محض توافق 
میان ایران و غرب ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار پول نقد 
در اختیار تهران قرار می گیرد، معتقدم هنوز هم 
می توان مانع این توافق شد. این توافق، توافق بدی 
است، چراکه درنهایت صدها میلیارد دلار در اختیار 
ایران قرار می دهد تا از طرح های خود حمایت کند. 
معتقدم گروه ۱+۵ می تواند به توافقی بهتر دست 
یابد و اگر توافقی بد است، به طور قطع غربی ها 

نباید توافق کنند».
در داخل آمریکا هم تندروها در تلاش هستند؛ 
سناتور جمهوری خواه باب کورکر، رئیس کمیته 
روابط خارجی سنا، در نامه ای به باراک اوباما 
نسبت به گزارش هایی نسبت به دادن امتیازهای 
زیاد به ایران در مذاکرات جاری، ابراز نگرانی 
کرده و نوشته: «فاصله ای که گروه ۱+۵ در روند 
مذاکرات با ایران، از اهداف و بیانیه های شما گرفته، 
حیرت آور است». البته او اذعان کرد از صحت 
گزارش های منتشرشده درباره این امتیازها مطمئن 
نیست و اظهار امیدواری کرد که نادرست باشد. 
کورکر در این نامه به این نکته که مذاکره کنندگان 
ابتدا خواستار توافقی ۲۰ساله با ایران بودند، اما 
حالا آن را به ۱۰ سال کاهش و به ایران اجازه 
داده اند به تحقیق و توسعه برنامه موشک های 
بالستیک و سانتریفوژهای پیشرفته ادامه دهد، 

اشاره کرده است.
به گزارش بی بی سی، او خطاب به اوباما 
گفته دستیاران رئیس جمهوري ممکن است با 
نزدیک شدن  به یک توافق آن را یک دستاورد عمده 
در میراث دولت کنونی قلمداد کنند، اما همان طور 
که می دانید هزینه آنچه در میان است، فوق العاده 
بالاست و هرچه بر پیامدهای امنیتی این مذاکرات 
تأکید کنیم کم است. او خطاب به اوباما نوشته: 
«لطفا مکث کنید و درباره کل این رویکرد دوباره 
فکر کنید. ترک یک معامله بد در این مقطع، 
شهامت می خواهد، اما بهترین کار برای ایالات 

متحده، منطقه و جهان خواهد بود».
او افزوده: «درباره بازرسی ها، مسلما دولت 
شما (اوباما) و کسانی که درگیر مذاکرات هستند، از 

معیار هر زمان، هر کجا کوتاه نخواهند آمد. جایی 
برای کمیته های بوروکراتیک نیست. اهداف نباید 
متغیر باشد. هیچ سایتی نباید خارج از دسترس 
باشد». ند پرایس، سخنگوی شورای امنیت ملی 
کاخ سفید، به نامه باب کروکر پاسخ داده است. 
سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید گفته 
اگر مواضع مقامات ایران در یک توافق نهایی با 
مطالبات ما سازگار نباشد، توافقی انجام نخواهد 
شد. به گزارش ایسنا، او به روزنامه صهیونیستی 
اورشلیم پست گفته: «ما  دست نیافتن به توافق را 

به یک توافق بد ترجیح می دهیم». 
تصویب قطع نامه 

برای آزادی شهروندان آمریکایی
تصویب  با  آمریکا  نمایندگان  مجلس 
آمریکایی  شهروند  سه  آزادی  قطع نامه ای، 
بازداشت شده در ایران را خواسته است. این 
قطع نامه از ایران مي خواهد هرچه زودتر امیر 
حکمتی، جیسون رضائیان و سعید عابدینی را 
آزاد و برای یافتن رابرت لوینسون یک شهروند 
آمریکایی که ادعا می شود در ایران ناپدید شده، 
همکاری کند. به گزارش ایسنا، دان کیلدی، نماینده 
جمهوری خواه آمریکا که پیشنهاد این قطع نامه را 
ارائه داده بود در این باره گفت: امروز کنگره یکصدا 
به ایران گفت اگر به طور جدی خواهان بازگشت 
به جامعه بین الملل است، باید زندانیان آمریکایی 
همچون امیر حکمتی را آزاد کند. براساس گزارش 
شبکه خبری فاکس نیوز این نماینده جمهوری خواه 
برای اولین بار در ۳۰ آوریل پیشنهاد این قطع نامه را 
ارائه داده بود که در ۲ ژوئن به اتفاق آرا در کمیته 

روابط خارجی کنگره تصویب شد.
سنای آمریکا همچنین در پی تصویب طرحی 
است که براساس آن، به دیپلمات های آمریکایی 
که ۳۵ سال پیش در ایران گروگان گرفته شدند، 
غرامت پرداخت خواهد شد. مطابق این طرح 
که دوشنبه در کمیته روابط خارجی سنا به 
اتفاق آرا تصویب شد، به هریک از ۵۲ گروگان 
آمریکایی مبلغی حدود سه میلیون دلار تعلق 
خواهد گرفت. همچنین براساس طرح یادشده، 
این غرامت از محل جریمه ای که از ناقضان 
تحریم های ایران اخذ می شود، تأمین خواهد 
شد. انتظار می رود این طرح در صحن علنی سنا 
نیز به تصویب نهایی برسد. برخی از ۵۳ گروگان 
آمریکایی در سفارت این کشور در تهران، طی 
چندین سال اخیر درگذشته اند که در این موارد، 
غرامت به خانواده های آنان پرداخت خواهد 

شد.

نگرانى تندروهاى آمریکایى
 از دادن امتیازهاى فراوان به ایران
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